
Vážení turističtí přátelé, 
Moravský odbor KČT FÉNIX Brno – Medlánky si Vás dovoluje pozvat 
do Medlánek na znovu obnovenou turistickou akci:  
 
“P o d z i m n í   m e d l á n e c k ý   p o ch o d“, 

 
tentokráte po stopách Posledního puchýře 2004 

 
Pochod se nyní dva roky po sobě nekonal, a to z jednoho prostého důvodu. 

Do Medlánek se v měsíci září měla přesunout mezinárodní akce IML “Jede Kudrna 
okolo Brna“. Pořádat náš pochod po stejných trasách měsíc po této akci tak nemělo 
smysl. Akce se zde však konala pouze jeden rok. V roce 2007 totiž nedošlo k dohodě 
s radnicí ohledně termínu. V době, kdy KČT Kudrna žádalo o pronájem kulturního 
centra Sýpka, se zde každoročně pořádají “Medlánecké hody“, od jejichž data konání 
nechtěla radnice ustoupit. 

Nyní jsme se rozhodli k 10. výročí založení našeho klubu KČT Fénix 
pochod obnovit, resp. pokračovat v jeho tradici. Trasy budou vedeny po stopách zde 
velmi úspěšného Posledního puchýře 2004. Všichni jste srdečně zváni! 

Ubytování je zajištěno pro předem přihlášené v tělocvičně školy na vlast-
ních karimatkách a ve vlastních spacích pytlích. Cena za osobu/noc je 40 Kč. Pro 
neohlášené při platbě na místě 50 Kč/os/noc. Ubytování na lůžkách nezajišťujeme, je 
možno si objednat samostatně, doporučujeme hotel IMOS.  

Hromadné stravování nepřipravujeme, bohužel není v našich silách při 
současném trendu zdražování vypočítat cenu snídaní i večeří. Jistě to pochopíte. 
Zajistíme možnost stravování v okolních restauracích, upozorníme je.  

V místě startu bude možné snídat, párky a polévka samozřejmostí. 
K dispozici dle aktuálních cen. Během pochodování po trasách možnost občerstvení 
z místních pohostinství, která budou dle kontrol upozorněna. V cíli od nás každý 
obdrží polévku zdarma. 
 
Odměny: odznak a pamětní list pochodu, ocenění IVV, stylová razítka, polévka           

a spoustu pěkných zážitků s přáteli. 
 
Startovné: 40 Kč za každý den 
 
Doprava: od hlavního nádraží ČD tramvají č.1 na konečnou v Řečkovicích, dále    

ulicí Medláneckou, Kytnerovou a za restaurací Na Kytnerce vpravo                
do dvora. Od nádraží v Králově Poli autobusem č.41 do Medlánek. 


